
2020 年 7月 6日

受益者の皆さまへ

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社

「ハイトマン・グローバルＲＥＩＴファンド＜ラップ＞」

繰上償還のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ハイトマン・グローバルＲＥＩＴファンド＜ラップ＞」につきまして、受益権口数の全

部につきご解約の請求が⾏われたことから、信託約款第 41 条第１項の規定に基づいて信託契約

を解約し、2020 年 7月 22日に繰上償還することとなりましたので、お知らせいたします。

⽇頃のご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後とも⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願

い申し上げます。

※取引所における取引の停⽌、資⾦決済に関する障害等、その他やむを得ない事情があると委託

会社が判断したときは、繰上償還⽇が変更となることがあります。

以上


